1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08.2017 г.  № 1399

Об аннулировании  аукциона по продаже земельных участков

	На основании предписания управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области от 24 июля 2017 года № 83-17/ов-т, в соответствии со ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Аннулировать аукцион по продаже земельных участков:
	ЛОТ № 1: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Маркс, примерно 330 м по направлению на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Берег Волги, д. 16, кадастровый номер: 64:20:050201:193, категория земель: земли населенных пунктов, в границах территориальной зоны – С-3,  разрешенное использование земельного участка: для размещения спортивно-оздоровительных центров, площадь земельного участка 10258 кв.м, обременения: ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации. ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации. Часть водоохраной зоны Волгоградского водохранилища на территории Саратовской области, зона с особыми условиями использования территорий.64.09.2.26. Карта (план) Зона с особыми условиями использования территории. Часть водоохраной зоны Волгоградского водохранилища. Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации. Часть прибрежной защитной полосы Волгоградского водохранилища на территории Саратовской области, зона с особыми условиями использования территорий.64.08.2.66. Карта (план) Зона с особыми условиями использования территории. Часть прибрежной защитной полосы Волгоградского водохранилища.
	ЛОТ № 2: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Марксовский район, Кировское муниципальное образование, к северо-востоку от с. Полековское,  кадастровый номер: 64:20:030601:304, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: сельскохозяйственное использование, площадь земельного участка 1106480 кв.м, обременения: отсутствуют.
	ЛОТ № 3: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Марксовский район, Осиновское муниципальное образование, примерно в 3 км к северо-западу от пос. Осиновский,  кадастровый номер: 64:20:020101:201, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: сельскохозяйственное использование, площадь земельного участка 544959 кв.м, обременения: отсутствуют, объявленный в соответствии с постановлением администрации Марксовского муниципального района от   30.05.2017 г. № 861 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».
	2.Опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района marksadm.ru и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru  извещение об аннулировании аукциона по продаже земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                    Д.Н. Романов